CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA Gabinete do Vereador
 ESTADO DO PARANÁ                 Marildo Gomes

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR
(41) 3589-8100 | www.camarapiraquara.pr.gov.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30

O VEREADOR QUE ASSINA DIGITALMENTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS, FAZ AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL, A SEGUINTE SUGESTÃO
EM FORMA DE:

Requerimento nº 019/2025

Venho, por meio deste, solicitar a Secretária Municipal de Meio Ambiente que seja
notificado o proprietário, do terreno situado na Rua Vidal Ramos, ao lado do número
472, localizada no bairro santigo, o mesmo virou um deposito de lixo.

Justificativa:

Os munícipes reclamam da sujeira e mato alto no terreno onde pode virar um foco de
doenças.

Piraquara, 04 de abril de 2025

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IL

D
O

 G
O

M
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ap
ira

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
B

D
3-

E
A

65
-3

D
A

0-
6B

19
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

D
3-

E
A

65
-3

D
A

0-
6B

19